
Uchwala nr 278/09/2018

Rady Wydziału Socjologiczno-Historycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 13.09.2018r.

w sprawie odmowy nadania stopnia naukowego doktora habilitow anego, 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia dr Mirosławowi 
Romańskiemu

Działając na podstawie art. 18a ust. 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016r. poź. 
882 i 1311 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 859) oraz na podstawie Uchwały Komisji Habilitacyjnej 
z dnia 29.06. 2018 r. Rada Wydziału Socjologiczno-Historycznego Uniwersytetu 
Rzeszowskiego uchwala co następuje:

§1

Rada Wydziału Socjologiczno-Historycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego odmawia nadania 
Dr Mirosławowi Romańskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie historia.

Uzasadnienie:

Rada Wydziału Socjologiczno-Historycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego po zapoznaniu się 
z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym recenzjami oraz z uchwałą Komisji 
Habilitacyjnej z dnia 29.06.2018 r., powołanej przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów 
w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Mirosława Romańskiego 
na podstawie ogólnego dorobku naukowego i monografii Radykalne podstawy społeczne 
w Polsce 1977/45-1990 podjęła powyższą uchwałę.

§2

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym, w którym uczestniczyło 34 spośród 63 członków 

Rady Wydziału uprawnionych do głosowania (31 głosów „tak”, 2 glosy „wstrzymujące", i glos „nieważny”).

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uniwersytet Rzeszowski
Wydział Socjologiczno-Historyczny

ul. Rejtana 16C, 35-310 Rzeszów
tel. +4817 87214 94,87212 85
e-mail: dziek-sh@ur.edu.pl

uniwersytet Rzeszowski
Dziekan
V ydzłału Socjologiczno-Historycznego

drhab. Paweł Giatp, prbf. UR

mailto:dziek-sh@ur.edu.pl

